ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ ĐỒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP
V/v thông báo công khai các Kế hoạch

tuyển dụng công chức, viên chức của

UBND tỉnh Bắc Kạn

  Chợ Đồn, ngày          tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Các đơn vị trường học;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Trên cơ sở Kế hoạch số 540/KH-UBND ngày 31/7/2024 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về tuyển dụng công chức, viên chức tỉnh Bắc Kạn năm 2024 theo Nghị

định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ về chính sách thu hút,

tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ;  Kế hoạch

số 541/KH-UBND ngày 31/7/2024 của UBND tỉnh Bắc Kạn về tuyển dụng công

chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội và khối chính

quyền tỉnh Bắc Kạn năm 2024 (Gửi kèm: các Kế hoạch; các mẫu biểu).

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Ủy ban nhân dân huyện thông báo công khai 02 Kế hoạch trên đến các cơ

quan, đơn vị, địa phương và trên trang Cổng thông tin điện tử của huyện; các cơ

quan, đơn vị thực hiện thông báo công khai 02 Kế hoạch trên lên Trang thông tin

điện tử của từng cơ quan, đơn vị, địa phương.

2. Giao phòng Nội vụ huyện:

- Tham mưu cho UBND huyện phối hợp với Sở Nội vụ thực hiện các nội

dung liên quan đến kỳ thi tuyển dụng công chức theo phân công.

- Tham mưu cử công chức, viên chức tham gia các ban giúp việc của Hội

đồng khi Hội đồng tuyển dụng yêu cầu; phối hợp với Sở Nội vụ chuẩn bị tài liệu

có liên quan theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng để ban hành tài liệu ôn tập cho thí

sinh dự tuyển công chức, thực hiện quy trình tuyển dụng (theo các chỉ tiêu tuyển

dụng công chức của huyện).

 Với nội dung trên, Ủy ban nhân dân huyện thông báo, đề nghị các cơ quan,

đơn vị, địa phương biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên (T/hiện);

- TT. Huyện ủy, HĐND huyện; (B/cáo)

- LĐ UBND huyện;

- LĐ Văn phòng;

- Cổng thông tin điện tử huyện (Đăng tải);

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Triệu Huy Chung

		2024-08-12T07:46:09+0700

		2024-08-12T14:30:29+0700

		2024-08-12T14:30:29+0700

		2024-08-12T14:30:29+0700